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Aneks 2 – Specifikimi Teknik dhe oferta Financiare


	
Nr.
	Përshkrimi / Description
	Njesi / Unit
	Cmimi /Price

	1.1 Shërbime të dizajnit dhe printimit/ Design and printing Services

	1
	Dizajn i raportit (në gjuhën e parë)                                      Design of the report (first language – per page) 
	Për faqe / Per page
	

	2
	Insertim në dy gjuhë tjera                                          Layout in two languages
	Për faqe / Per page
	

	3
	Memo, letër 90gr e thjeshtë e shtypur me ngjyrë format A4                                                                                       Memo, paper 90gr simple print color A4 format
	Për faqe / Per page
	

	4
	Buletin, letër 135gr format A3 e paluar në mes (4 faqe) Newsletter, letter 135 g A3 format folded in the middle (4 pages)
	Për copë / Per piece
	

	5
	Broshura format 99 x 210 mm, letër 135-200 gr  Brochures format 99 x 210 mm, letter 135-200 gr
	Për copë / Per piece
	

	6
	Broshura format A4, kopertina 250 gr mat/gloss   Brochures format A4, Cover page 135-200 gr
	Për copë / Per piece
	

	7
	Fletëpalosje                                                                                  Leaflets
	Për copë / Per piece
	

	8
	Dizajn dhe printim i dosjes A4                              Design and printing of Folder A4
	Për copë / Per piece
	

	9
	Dizajn dhe printim i banerit (roll-up) 80x200                                  Design and print of banner (roll-up) 80x200
	Për copë / Per piece
	

	10
	Dizajn dhe printim i banerit (pop-up) 400x200                                  Design and print of banner (pop-up) 400x200
	Për copë / Per piece
	

	11
	Printimi i raporteve kopertina me ngjyrë 250 gr. e plastifikuar, brendësia 135gr gloss/mat                           Printing of reports cover color 250 gr plasticised, inside 135gr gloss/mat
	Për faqe / Per page
	

	12
	Printimi i raporteve kopertina me ngjyrë 300gr e plastifikuar, brendësia 150gr gloss/mat                           Printing of reports cover color 300 gr plasticised, inside 150gr gloss/mat
	Për faqe / Per page
	

	13
	Vizitkartë, 300gr një anë shtyp                                             Visit Cards,300gr one side of the print
	Për copë / Per piece
	

	14
	Vizitkartë, 300gr në dy anët shtyp                                             Visit Cards ,300gr both side of the print
	Për copë / Per piece
	

	15
	Butona me dimension 5.4 cm                                              Buttons with dimensions 5.4 cm
	Për copë / Per piece
	

	16
	Stikera me logo të KOMF me dimensione 6cmx2.5cm                           Stickers with KOMF Logo  6cmx2.5cm
	Për copë / Per piece
	

	17
	Kimika shnajder uv (që nuk shlyhet)                                                                                  Pens shnajder uv (indelible)   
	Për copë / Per piece
	

	18
	Kimika (me logo të gravuar)                                                                                  Pens shnajder uv (with engraved logo)   
	Për copë / Per piece
	

	19
	Flamuj të vegjel tavoline me logo të KOMF saten me shtyp në dy anet                                                            Small table flag with KOMF logo with satin print on both sides
	Për copë / Per piece
	

	20
	Dizajn dhe printim i fletores B5 me kopertina të forta                                                                Design and print notebook B5
	Për copë / Per piece
	

	21
	Dizajn dhe printim i fletores A6 me kimik me printim me ngjyra                                                                                       Design and print of notebooks A6 with pens with print color
	Për copë / Per piece
	

	22
	Çadër e vogël me printim me ngjyra                                     Umbrella small with print color
	Për copë / Per piece
	

	23
	Çadër e madhe me printim me ngjyra                                     Umbrella big with print color
	Për copë / Per piece
	

	24
	USB 8GB me logo të gravuar                                                    Usb 8GB with engraving
	Për copë / Per piece
	

	25
	Dizajn i e-kartolinës për vit të ri                                                      Design of e-card for new year
	Për copë / Per piece
	

	26
	Dizajn dhe printim i kartolinës për vit të ri                                                       Design and printing of card for new year
	Për copë / Per piece
	

	27
	Mbajtëse për “mouse” 
Mouse Pad
	Për copë / Per piece
	

	28
	Dizajn dhe printim i kalendarit të tavolinës                                                        Desing and print of desk calendar                         
	Për copë / Per piece
	

	29
	Dizajn dhe printim i agjendës së tavolinës                                                                   Desing and print of desk agenda 
	Për copë / Per piece
	

	30
	Çanta, format A4 e plastifikuar dorezë konop                            Paper bag, format A4 laminated rope handle
	Për copë / Per piece
	

	31
	Çanta shpine për laptop me logo                                                              Back bag for laptop with logo
	Për copë / Per piece
	

	32
	Tot Bag (Çantë nga materiali)
Tot Bag 
	Për copë / Per piece
	

	33
	Dizajn dhe printim i çeqeve 80cmx40cm dhe pllakave për fituesit e çmimeve vjetore                                                                     Design and printing of cheques 80cmx40cm and plate for prizes
	Për copë / Per piece
	

	34
	Gota me logo të KOMF                                                    Cups with KOMF logo
	Për copë / Per piece
	

	35
	Fanella (maica)                                                                    Shirt (T-shirts)
	Për copë / Per piece
	

	36
	Kapela                                                                                 Hats
	Për copë / Per piece
	

	37
	Pincat me logo
Pins with logo
	Për copë / Per piece
	

	38
	Byzylyk me logo                                                                                                       Wrist band with logo 
	Për copë / Per piece
	

	39
	Mbajtëse e çelësave                                                       Key chain with logo
	Për copë / Per piece
	

	40
	Orë tavoline                                                                                          Desk clock
	Për copë / Per piece
	

	41
	Gotë e stilolapsit                                                                      Pen stand
	Për copë / Per piece
	

	42
	Stenda me logo të KOMF                                                                 Tend s with logo
	Për copë / Per piece
	

	43
	Reklamë e jashtme (Plexiglass me distancera dhe llogo 100x100cm) 
Outdoor advertising banner                                                 
	Për copë / Per piece
	

	44
	Reklamë e jashtme (Alkobond 100x100cm)                        Outdoor advertising banner                                                 
	Për copë / Per piece
	

	45
	Reklamë e jashtme (Cerad me konstruksion te drurit 100x100cm) 
Outdoor advertising banner                                                 
	Për copë / Per piece
	



Shënim: Te gjitha çmimet e dhëna më lartë janë pa TVSH.
Note: All above mentioned prices are without VAT.




Emri dhe Mbiemri / Name & Surname

___________________________

Pozita / Position

___________________________


Nenshkrimi / Signature



__________________________
			
info@komfkosova.org
www.komfkosova.org
+381 38 220 287 
+377 44 000 000
[bookmark: _Hlk128386234][bookmark: _Hlk128386235]Str: Sejdi Kryeziu, 
Bl.1. K.4 No. 14,
10000 Prishtina, Kosova
Koalicioni i OJQ-ve për Mbrojtjen e Fëmijëve
Coalition of NGOs for Child Protection
Koalicija NVO-ja za Zaštitu Dece
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